電話予約について

かつらぎ総合文化会館自主事業のチケット販売について、遠方のお客様で直接

購入に来ることが困難な地域の方については、電話予約を受け付けします。

電話予約について

遠方のお客様のみ（和歌山県外の方・和歌山県南部の方）

和歌山県橋本市・伊都郡内・紀の川市・岩出市・奈良県五條市の方は直接チケ

ット購入にお越しください。

電話予約時間について

電話予約は発売日当日午前１１時から午後５時までとなります。

翌日からは午前９時から午後５時までとなります。

電話予約完了のお客様

電話予約のチケット取り置き期間は一週間となります。

電話予約をされたお客様は、下記のとおりチケットを購入いただくこととなり

ます。現金書留にてチケット料金の郵送をお願いいたします。

現金書留封筒に同封いただくもの

① 返信用封筒

お客様のご住所・ご氏名を記入し、切手４６０円（普通切手１１０円・簡易

書留３５０円を貼る。

② チケット料金

現金書留封筒に①・②を同封の上、下記住所に郵送してください。

※一週間以内に郵送が届かない場合は、無効となります。また、座席は選んで

いただくことはできません。

お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力よろしくお願いします。

送付先 〒６４９－７１２１

    和歌山県伊都郡かつらぎ町丁ノ町２４５４番地の 1

    かつらぎ総合文化会館

      ＴＥＬ ０７３６－２２－０３０３